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Turun yliopiston raskaan musiikin ystävät TYRMY ry  
Yhdistyksen sääntömääräinen syyskokous 
Esityslista 
 
Aika: 1.12.2016 klo 18.00 
 
Paikka: Ravintola Proffan kellari, iso kabinetti (Rehtorinpellonkatu 6, Turku) 
  
1 
Kokouksen avaus 
 
2 
Laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 
3 
Kokouksen järjestäytyminen 

A. Puheenjohtajan valinta 
B. Sihteerin valinta 
C. Kahden pöytäkirjantarkastajan ja ääntenlaskijan valinta 

 
4 
Työjärjestyksen hyväksyminen 
 
5 
Ilmoitusasiat  
 
6 
Katsaus yhdistyksen taloudelliseen tilanteeseen 
 
7 
Hallituksen kyselytunti 
 
8 
Toimintasuunnitelma vuodelle 2017 
 
Hallitus on valmistellut esityksen yhdistyksen toimintasuunnitelmaksi vuodelle 2017. (liite 1). 
Hallitus on käsitellyt jäsenistön toivomuksia toimintasuunnitelmaan liittyen. Vuoden 2017 toiminnan 
järjestämisessä on tarkoitus käyttää tapahtumatoimikunnan apua vuoden 2016 tapaan. 
 
Esitys: Hallitus esittää, että yhdistyksen syyskokous päättää vuoden 2017 

toimintasuunnitelmasta. 
 
9 
Talousarvio vuodelle 2017 
 
Hallitus on valmistellut esityksen yhdistyksen talousarvioksi vuodelle 2017 (liite 2) 
toimintasuunnitelman pohjalta. Tuottoja ja kuluja on arvioitu vuonna 2016 toteutuneiden tapahtumien 
perusteella. 

 
Esitys: Hallitus esittää, että yhdistyksen syyskokous päättää vuoden 2017 talousarviosta. 
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10 
Vuoden 2017 liittymis- ja jäsenmaksu 
 
Hallitus esittää, että yhdistyksen jäsenmaksu vuonna 2017 on 6 € eikä erillistä liittymismaksua ole. 
Vuoden 2017 jäsenmaksu tulee suorittaa helmikuun 2017 loppuun mennessä, minkä jälkeen 
jäsenmaksun maksamatta jättänyt yhdistyksen jäsen voidaan katsoa eronneeksi. Seuraavan 
vuoden jäsenmaksun voi maksaa, kun kyseisen vuoden jäsenmaksun suuruudesta ja kannosta on 
päätetty, ja jäsenmaksun yhteydessä selkeästi ilmoittaa, että kyse on vuoden 2017 jäsenmaksusta, 
mikäli jäsenmaksu suoritetaan vuoden 2016 puolella.  
 
Hallitus esittää, että ns. tutustumistarjous säilytetään, eli syksyn 2017 aikana (elokuu - joulukuu) 
yhdistykseen liittyneiden henkilöiden, jotka eivät ole aikaisemmin olleet yhdistyksen jäseniä, 
katsotaan maksaneen myös vuoden 2018 jäsenmaksun. 
 
Esitys: Hallitus esittää, että yhdistyksen syyskokous päättää vuoden 2017 liittymis- ja 

jäsenmaksusta. 
 
11 
Häirintäyhdyshenkilö 
 
Turun yliopiston ylioppilaskunta (TYY) on laatinut uuden yhdenvertaisuusohjelman vuosille 2017-
2020, jonka tavoitteena ovat yhdenvertainen ja tasa-arvoinen yliopistoyhteisö ja yhteiskunta. 
Yhdenvertaisuusohjelmaansa toteuttamalla TYY pyrkii siihen, että opiskelijat voivat toteuttaa 
itseään vailla pelkoa syrjinnästä niin yliopistossa, TYYn järjestöissä kuin arkielämässään 
yliopistoyhteisön ulkopuolella. Yhdenvertaisuusohjelma on ollut lausuntakierroksella TYYn 
järjestöissä.  
 
Yhdenvertaisuusohjelman toteuttamiseksi hallitus on valinnut keskuudestaan kaksi (2) 
häirintäyhdyshenkilöä, joihin esimerkiksi yhdistyksen tapahtumissa häirintää, syrjintää tai 
kiusaamista kokeneet voisivat olla yhteydessä. Vuoden 2016 loppuun häirintäyhdyshenkilöinä 
toimivat Jetro Vesti ja Essi Kulta. Hallitus esittää, että jatkossa yhdistyksen hallitus nimeää 
toimikautensa alussa yhdistykselle kaksi (2) häirintäyhdyshenkilöä, jotka edustavat eri juridisia 
sukupuolia. 
 
Esitys: Hallitus esittää, että yhdistyksen syyskokous päättää häirintäyhdyshenkilöiden 

nimeämiskäytännöstä. 
 
12 
Vuoden 2017 hallituksen koko 
 
Sääntöjen mukaan yhdistyksen hallitukseen kuuluvat puheenjohtaja, taloudenhoitaja sekä 1-6 muuta 
jäsentä. 
 
Esitys: Hallitus esittää, että yhdistyksen syyskokous päättää vuoden 2017 hallituksen koosta 

sääntöjen puitteissa. 
 
13 
Hallituksen puheenjohtajan valitseminen vuodeksi 2017 
 
Esitys: Hallitus esittää, että yhdistyksen syyskokous valitsee vuoden 2017 hallituksen 

puheenjohtajan. 
 
14 
Taloudenhoitajan valitseminen vuodeksi 2017 
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Esitys: Hallitus esittää, että yhdistyksen syyskokous valitsee vuoden 2017 taloudenhoitajan. 
  
15 
Muiden hallituksen jäsenten valitseminen vuodeksi 2017 
 
Esitys: Hallitus esittää, että yhdistyksen syyskokous valitsee muut hallituksen jäsenet 

vuodelle 2017. 
 
16 
Toiminnantarkastajien valinta 
 
Esitys: Hallitus esittää, että yhdistyksen syyskokous valitsee vuoden 2017 

toiminnantarkastajat ja varatoiminnantarkastajat. 
 
17 
Muut mahdolliset asiat 
 
18 
Kokouksen päättäminen 
 
 
LIITTEET  

1. Hallituksen esitys toimintasuunnitelmaksi vuodelle 2017 
2. Hallituksen esitys talousarvioksi vuodelle 2017 

 


